

78 § Nuorisotyönohjaajan viran täyttö

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valitsee nuorisotyönohjaajan virkaan sosionomi (AMK) Bea Mokkin alkaen 1.8.2020.

Päätös

Esityksen mukaan. Tämä pykälä tarkastettiin heti kokouksessa.

Selostus

Oulunkylän seurakunnassa on ollut haettavana nuorisotyönohjaajan virka (hakuilmoitus liitteenä). Virka oli haettavana reilut kaksi viikkoa, haku aika päättyi maanantaina 15.6.2020. Hakuilmoitus on ollut nähtävillä seurakunnan viestintäkannalissa, Sinfossa, Oikotiellä sekä Suomen ev.lut. kirkon työpaikkailmoituksissa ja sähköisessä haussa (evl.fi/ rekry/ KirkkoHR). Hakuajan päättyttyä oli saapunut 10 hakemusta. Kasvatuksen vt. esimies Mia Mod ja kirkkoherra Ulla Kosonen valitsivat hakijoiden joukosta viisi haastateltavaa. Haastatteluvalinnan perusteina olivat: hakuilmoituksessa mainitut pätevyysvaatimukset, muu mahdollinen soveltuva lisäkoulutus, työkokemus, avoimessa hakemuksessa ilmenevät tehtävän hyvää hoitoa puoltavat valmiudet.

Haastatteluun kutsuttiin viisi henkilöä: Goldhorn, Ikäheimo, Karjalainen, Laulajainen ja Mokki. Haastattelut toteutettiin yksilöhaastatteluina keskiviikkona 17.6.2020. Haastatteluryhmän muodostivat kasvatuksen vt. lähiesimies Mia Mod ja kirkkoherra Ulla Kosonen sekä seurakuntaneuvoston edustajina Jussi Luoma ja Raija Olkola.

Kaikilla haastatelluilla oli virkaan vaadittava pätevyys. Karjalaisella ja Laulajaisella oli pisin kasvatuksen alan työkokemus. Molemmilla oli myös muuta sellaista työkokemusta ja ammattiosaamista, josta olisi etua nyt käsillä olevan viran hoidossa. Goldhornilla, Ikäheimolla ja Mokkillä oli kaikilla riittävä seurakuntatyön työkokemus, Mokkillä kattavimmin nimenomaan rippikoulun jälkeisestä nuorisotyöstä ja teini-ikäisten parissa tehtävästä työstä. Ikäheimo osoitti haastattelussa vahvaa ammattiosaamista nuorisotyön strategisessa suunnittelussa ja työprosesseissa. Haastattelussa Mokki osoitti sujuvinta some-työn osaamista. Mokki myös osoitti erityistä vahvuutta diakonisen nuorisotyön kysymyksissä sekä nuorisotyön ja muun seurakuntatyön integroimisessa sekä nuorten sitouttamisessa seurakuntayhteyden pitkällä tähtäimellä. Haastatteluryhmä päätyi yksimielisesti esittämään Bea Mokkin valintaa Oulunkylän seurakunnan nuorisotyönohjaajan virkaan. Mokki on virkaanpätevä sekä hakemusten, haastattelujen ja haastattelutehtävien perusteella parhaiten soveltuva kyseiseen virkaan.

Liitteet

- 1 Nuorisotyönohjaaja virka_ilmoitus 5_2020 (1)
- 2 Nuorisotyönohjaajan rekry_hakemukset

